

PYTANIA I ODPOWIEDZI
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na zamówienie nr PZD.I.252.1.9.2018

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 3336W Wieniawa – Przytyk - Jedlińsk (II Etap) od km 24+660 do km 28+600.**

Pytanie nr 1

Czy zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych - art. 30, pkt. 4 oraz art. 89 ust. 8, pkt 4 i 5, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne wykonanie nawierzchni z betonu cementowego w technologii betonu wałowanego?

Pytanie nr 2

Proszę o zamieszczenie SST D-04.02.01.

Pytanie nr 3

Proszę o zamieszczenie SST D-04.01.01.

Pytanie nr 4

Proszę o zamieszczenie SST D-04.02.02 w dokumentacji jest SST D-04.02.02a i D-04.02.02b.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej na asfalcie 35/50 lub 50/70?

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, czy należy wykonać oznakowanie poziome cienkowarstwowe?

Pytanie nr 7

Proszę o określenie długości okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Pytanie nr 8

Proszę o zamieszczenie SST 08.02.01

Pytanie nr 9

Proszę o określenie grubości płyt ażurowych umocnienia rowu. Według kosztorysu jest 10cm, według projektu jest 8cm

Pytanie nr 10

Dotyczy pozycji 32 kosztorysu. Czy wykonawca ma wykonać pobocza z gruntu według opisu pozycji? Proszę o uzupełnienie SST o nr D-04-04-02. W SST D-04.04.02a mowa jest o kruszywach

Pytanie nr 11

W przypadku rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym, SST i projektem. Co jest podstawą wyceny. Proszę o określenie hierarchii dokumentów

Pytanie nr 12

W kosztorysach i przedmiarach w pozycji 38

38	D-03.01.03	wykonanie przeputów pod zjazdami z rur PEHD fi=40cm na podsypce piasowej grubości 10cm	m	963,50
----	------------	--	---	--------

jest odniesienie do SST. 03.01.03, której brak w dokumentacji. Natomiast SST 06.02.01 dotyczy właśnie pozycji 38 kosztorysu czyli, przepustów w ciągach rowów i pod zjazdami. Czy należy się opierać się przy wycenie na wytycznych SST 06.02.01

Pytanie nr 13

Czy wykonane rowy zahumusować i obsiać trawą? Jeśli tak, prosimy o dodanie takiej pozycji w kosztorysach.

Pytanie nr 14

Do kogo należy pozyskane z wycinki drewno? Jeśli do Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca odwozu

Po konsultacji z autorem dokumentacji projektowej Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie 1

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi powiatowej nr 3336W Wieniawa – Przytyk - Jedlińsk została opracowana w celu ujednolicenia konstrukcji nawierzchni drogi na całym odcinku. Mając na względzie fakt, że przebudowa przedmiotowej drogi jest przez Zamawiającego etapowana, nie przewiduje się zmian konstrukcji na jednym z etapów. Jednocześnie informuję, że na przedmiotowe zadanie został złożony wniosek o dofinansowanie z budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod nazwą: Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019, co uniemożliwia wprowadzenie zmian na tym etapie postępowania.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zamieszcza SST D-04.02.01.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający zamieszcza SST D-04.01.01.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający zamieszcza SST D-04.02.02.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wymaga wykonanie warstwy wiążącej na asfalcie 35/50.
Zamawiający zamieszcza SST D-05.03.05.

Odpowiedź na pytanie 6

Oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe.

Odpowiedź na pytanie 7

Długość gwarancji na oznakowanie poziome wynosi 1 rok.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający zamieszcza SST D-08.02.01.

Odpowiedź na pytanie 9

Grubości płyt ażurowych umocnienia rowu to 10 cm.

Odpowiedź na pytanie 10

Pobocza należy wykonać zgodnie z SST D-04.04.02. Zamawiający zamieszcza D-04.04.02.

Odpowiedź na pytanie 11

Hierarchia ważności dokumentów: 1) Projekt 2) Kosztorys ofertowy 3) Specyfikacje

Odpowiedź na pytanie 12

Przy wycenie poz. 38 należy się opierać na wytycznych SST D-06.02.01.

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający nie przewiduje humusowania i obsiania trawą wykonanych rowów.

Odpowiedź na pytanie 14

Drewno pozyskane z wycinki należy do Wykonawcy.

Uwzględniając udzielone odpowiedzi na stronie internetowej <http://pzd-radom.finn.pl> – zakładka Zamówienia publiczne – Przetargi - Przebudowa drogi powiatowej nr 3336W Wieniawa – Przytyk - Jedlińsk (II Etap) - Pytania i odpowiedzi zamieszcza się dokument pn:

Specyfikacje techniczne - uzupełnienie, w tym:

D-04.01.01 Profilowanie i zagęszczenie podłoża

D-04.02.01 Warstwa odcinająca i odsączająca

D-04.02.02 Warstwa mrozochronna

D-04.04.02 Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie

D-08.02.01 Chodniki z płyt betonowych chodnikowych i betonowych płyt ażurowych

D-05.03.05 Nawierzchnie z betonu asfaltowego

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonej odpowiedzi na zadane pytanie.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg
Publicznych w Radomiu

J. Chojnacka
mgr inż. Joanna Chojnacka

